PREFEITURA MUNIC DE MIGUELOPOLIS Praca Vovo Mariquinha, 100
453533070001/04	Exercício:	2024

LEI N.5153, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Suplementação ( + )	18.866,66

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importânc R$18.866,66 distribuídos as seguintes dotações:

ia de

Anulação

01	11	01	Administração

530	23.695.0346.2050.0000 3.3.90.39.00
01
110 000

Fomento ao Turismo Local
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TESOURO GERAL

18.866,66
F.R.:	0      01	00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:
Anulação:

01      11      01	Administração

522	23.695.0346.2049.0000 3.3.90.39.00
01
110 000

Fomento ao Turismo Local
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TESOURO GERAL

-18.866,66
F.R. Grupo:	0      01     00

Anulação ( - )	-18.866,66

Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

NAIM MIGUEL NETO Prefeito Municipal